

即時發佈 2017年10月6日



長城環亞控股有限公司

Great Wall Pan Asia Holdings Limited

(於百慕達註冊成立的有限公司) (股份代號:583.HK)

長城環亞完成收購長城資管及長城融資

【2017年10月6日,香港】於2017年5月19日訂立該等買賣協議後,長城環亞控股有限公司(「長城環亞」或「公司」,連同其附屬公司,「集團」;股份代號:583.HK)已於今天(2017年10月6日)完成與中國長城資產(國際)控股有限公司之交易,收購長城環亞資產管理有限公司(「長城資管」)及長城環亞融資有限公司(「長城融資」)全部已發行股本(「收購事項」)。兩項收購事項的現金代價分別為38.7百萬港元及0.87百萬港元。

長城環亞董事會認為,收購事項為公司在金融服務行業的拓展奠定堅實的基礎,並構成業務多元化的重要一步。憑藉新收購的長城資管和長城融資持有可進行香港證券及期貨條例項下第 1 類(證券交易)、第 4 類(就證券提供意見)、第 6 類(就機構融資提供意見)及第 9 類(資產管理)受規管活動之牌照,以及具備中國深圳前海合資格外資有限合夥人試點計劃的完善平台,本集團將能擴闊其收入來源、盈利能力及長期增長潛力,從而提升整體股東價值。

一完一



長城環亞控股有限公司

長城環亞控股有限公司(「長城環亞」或「公司」)為中國四大國有金融資產管理公司之一的中國長城資產管理股份有限公司(「中國長城資產」)的首家境外上市控股平台。中國長城資產是集不良資產管理、資產管理、銀行、證券、保險、信託、租賃、投資等綜合金融服務於一體的集團。長城環亞於香港持有一個多元化的投資物業組合,包括位於金鐘美國銀行中心、銅鑼灣愉景樓、北角海景大廈及九龍油塘高輝工業大廈。長城環亞亦持有可進行證券及期貨條例項下第 1 類(證券交易)、第 4 類(就證券提供意見)、第 6 類(就機構融資提供意見)及第 9 類(資產管理)受規管活動之牌照。作為中國長城資產的重要境外發展平台,本公司將借助控股公司的金融投資經驗及財務實力,進一步加強業務多元化,突破公司增長潛力。

本新聞稿由皓天財經集團有限公司代表長城環亞控股有限公司發佈。

詳情垂詢:

皓天財經集團有限公司

陳穎森 / 郭涵璐 / 豐超

電話: (852) 3970 2200 / (852) 3641 1312 / (852) 3970 2271

傳真: (852) 2598 1588

電郵:po@wsfg.hk/gwpa@wsfg.hk